
Presseinformasjon fra SOL® 
 
SOL® lanserer verdens første dokusåpe for nett-tv 
 
Mandag 3. mars lanserer SOL TV dokusåpen ”Katarinas Verden”. Serien er 
den første dokusåpen produsert spesielt for nett og handler om hverdagen 
til Katarina (16), en selvutnevnt ”drama queen” fra Oslo. 
 
Det er duket for en verdenspremiere når SOL TV 3. mars lanserer ”Katarinas Verden”.   
– Det er første gang en slik serie produseres på nettbrukernes premisser, og det er på tide. 2008 
blir året hvor TV på nett tar av, og det skal først og fremst SOL-brukerne få nyte godt av, sier 
Målfrid Hansen som er ansvarlig for SOL TV. 
 
Det er Katarina (16) som er hovedpersonen i den nye dokusåpen. Hun er en selvutnevnt drama 
queen som drømmer om å komme inn på dramalinjen på Hartvig Nissen videregående skole. 
Katarina er en aktiv, engasjert og svært så frittalende jente. Serien følger henne gjennom ett år, og 
seerne får ta del i en 16-årings oppturer, katastrofer og humøreksplosjoner.  
 
– Med ”Katarinas Verden” får man et ekte og ærlig innblikk i en tenårings hverdag, forteller 
Hansen. 
 
”Katarinas Verden” er SOL TVs hovedsatsing i år og består av hele 30 episoder, hver på cirka fire 
minutter. Første episode har premiere 3. mars, deretter slippes én episode daglig i seks uker.  
 
Serien er produsert av det norske selskapet Storyteller, som også står bak TV-serier som 
”Sydenliv”, ”Campingliv” og ”Dyrlegene”. Målfrid Hansen tror at SOL og Storyteller vil vinne mye på 
at de nå samler erfaringer om spesiallaget nett-TV-innhold.  
 
– Vi har sammen funnet en form for hvordan en nett-TV-serie bør være, og etter prøvevisninger av 
”Katarinas Verden” føler vi oss enda sikrere på at vi er på rett spor. 
 
Nå gjenstår seernes dom. 
 
SOL TV og ”Katarinas Verden” ser du på http://www.sol.no/web-tv/ og 
http://www.sol.no/katarinasVerden/
 
 
Fakta om ”Katarinas Verden”: 
Oppstart på SOL TV mandag 3. mars 2008 

30 episoder med en varighet på cirka 4 minutter 

Produsert av Storyteller AS (”Campingliv”, ”Sydenliv”, ”Dyrlegene” m.m.) 

Sendes mandag-fredag fra uke 10 til 16 kl 20.00 

Handler om 16-åringen Katarinas hverdag. Vi følger henne på skolen, med venner og i 

fritidsaktiviteter 

 

For mer informasjon, kontakt: 
Målfrid Hansen, ansvarlig SOL TV, mob 99158509 

 

For bilder, teasere, m.m, se: 
http://www.sol.no/katarinasVerden/
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